ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT        Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021

V/v thỏa thuận tuyến đường dây đấu

nối 110kV dự án “TBA 110kV Cát

Nhơn và đấu nối” đoạn qua địa bàn

huyện Tuy Phước

Kính gửi: Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng Điện 2

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 1357/PECC2-TLĐ ngày

23/4/2021 của Công ty Cổ phần tư vấy xây dựng Điện 2 về việc thỏa thuận phương

án tuyến đường dây đấu nối 110kV dự án “TBA 110kV cát Nhơn và đấu nối” đoạn

qua địa phận huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo

số 268/BC-PKTHT ngày 01/11/2021, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thỏa thuận hướng tuyến đường dây đấu nối 110kV dự án “TBA 110kV Cát

Nhơn và đấu nối” đoạn đi qua địa bàn thôn An Lợi, xã Phước Thắng, huyện Tuy

Phước theo bản vẽ mặt bằng vị trí trạm và hướng tuyến đường dây 01-2021 do Công

ty Cổ phần tư vấn xây dựng Điện 2 lập.

2. Đề nghị Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng Điện 2 và Chủ đầu tư dự án

trong quá trình lập dự án, thiết kế, thi công và vận hành tuyến đường dây được thoả

thuận, nếu có ảnh hưởng đến các công trình kiến trúc, nhà ở, đất đai, hoa màu của

các tổ chức, cá nhân thì Chủ đầu tư dự án phải tự bỏ kinh phí đền bù, giải toả theo

đúng các quy định của pháp luật và phải đảm bảo an toàn trong quá trình quản lý,

vận hành tuyến đường dây về sau; Chủ đầu tư dự án phải thực hiện các thủ tục công

bố công khai phương án hướng tuyến, vị trí cắm mốc cột điện cũng như các công

việc khác có liên quan theo đúng quy định hiện hành.

3. Trước khi thi công Chủ đầu tư dự án phải phối hợp với Phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện, UBND xã Phước Thắng và các đơn vị liên quan để lập biên bản hiện

trường định vị tuyến và là cơ sở để hoàn trả lại mặt bằng như hiện trạng ban đầu sau

khi thi công.

4. Khi các công trình giao thông ở địa phương hoặc các công trình khác có

nhu cầu xây dựng mới hoặc nâng cấp mở rộng, nếu có ảnh hưởng đến vị trí đặt trụ

hoặc hướng tuyến đường dây theo thoả thuận này thì Chủ đầu tư dự án phải tự bỏ

kinh phí để tháo dỡ, di dời công trình trên.

5. Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Chủ tịch UBND xã Phước

Thắng có tuyến đường dây được thoả thuận theo dõi giám sát kiểm tra việc thực hiện

các tuyến đường dây được thoả thuận nêu trên và kịp thời báo cáo UBND huyện chỉ

đạo giải quyết.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tuy Phước về việc thỏa thuận tuyến

đường dây đấu nối 110kV dự án “TBA 110kV Cát Nhơn và đấu nối” đoạn qua địa

bàn huyện Tuy Phước; đề nghị Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng Điện 2 xem xét,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- UBND xã Phước Thắng;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T07:55:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-02T18:04:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-03T08:15:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T15:44:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T15:49:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T15:49:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T15:54:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!